
    

Dodatek č. 1 ev. č. DS202402032/1 
ke smlouvě příkazní ev. č. DS202402032 

uzavřené dle $ 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Příkazce: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr. E. Beneše 1 

460 59, Liberec 1 

IČ: 00262978 

Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem města 

/dále jen Příkazce/ 

Příkazník: SNOWPLAN spol. s r.o. 

se sídlem: Mrštíkova 399/2a, 460 07 Liberec III — Jeřáb 

IČ: 27497763 

DIČ: CZ27497763 

zastoupený: Ing. Petrem Kořínkem, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C vložka 36192 

/dále jen Příkazník/ 

uzavírají v souladu s ustanovením $ 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě příkazní ev. č. DS202402032. 

1. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 11. 2024 smlouvu příkazní ev. č. DS202402032 (dále 

jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění výkonu dozoru projektanta v 
souvislosti s realizací stavby zahájené na základě zakázky „Úpravy okolí přehrady 

Harcov“ (dále také jen „stavba“). 

Dne 17. 2. 2025 zaslal příkazník, společnost SNO WPLAN spol. s r.o. žádost o změnu 

odpovědné osoby na straně příkazníka za dílčí plnění (architekt). 
Na základě žádosti příkazníka, se po doložení dokladů nezbytných k výkonu činnosti 

MgA. Jakubem Chuchlíkem, dle čl. I. Smlouvy, smluvní strany dohodly na nahrazení 
Ing. arch. Vladimíra Baldy, MgA. Jakubem Chuchlíkem.



3. Článek I. odst. 5. písm. d) Smlouvy nově zní: 

Architekt - autorizace v oboru architektura (A.1) nebo autorizace se všeobecnou 
působností (A.0). 

= Jakub Chuchlík 

Číslo autorizace 04238 

4. S ohledem na nezahájení stavby „Úpravy okolí přehrady Harcov“ v předpokládaném 
termínu do 31. 3. 2025, Článek III. odst. 5. Smlouvy nově zní: „Pokud nebudou stavební 

práce na stavbě zahájeny do 30. 6. 2025, tato smlouva a smluvní vztahy z ní vyplívající 
zanikají od samého počátku, nedohodnou-li se strany jinak.“ 

Článek II. 
Doložky 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 

nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 

považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3.. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle $ 6 odst. I 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek podepsaly prosty omylu a tísně a toto své 

prohlášení stvrzují svými podpisy. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti beze 
změn.



3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž příkazce obdrží dvě vyhotovení. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

5. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 

statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických 

osob uvedených v tomto dodatku. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 313/2025 ze 
dne 11.3.2025. 

12-08-05 LAUT 
V Liberci dnesvouzasse eau V Liberci dhi6) suaa900G48dií dzedinmnsee 

Ing. Jaroslav Zámečník CSc. Ing. Petr Kořínek 
primátor jednatel 

 



 


